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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret oplagring af
belgisk øl på lageret samt mundtlige procedurer for modtagelse
af returvarer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der ses
spindelvæv og støv på hovedparten af de emballerede øl som
oplagres i ølkasser. Virksomheden har oplyst om, at der fejes
jævnligt på lageret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om hygiejnisk opbevaring af fødevarer samt
vejledt konkret om muligheden for at øge frekvensen af
rengøringsrutinerne.
Kontrollerret mundtlige procedurer for rengøring af
transportmidler. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning af
lagerlokale. ingen anmærkniger.
Kontrolleret: skadedyrssikring af lager.
Følgende er konstateret: Virksomheden har opsat et ca. 50 cm.
højt net udendørs ved port som ikke anvendes samt indendørs
langs vægge og port, som en del af skadedyrssikringen. Nettet
dækker ikke sprække i porten med dobbeltdør. Virksomheden
oplyser at udlejer har det løbende vedligehold af lageret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
reglerne for skadedyrssikring af lokaler hvor der opbevares
fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for allergene
ingredienser. Vejledt konkret om muligheden for at anvende
Fødevarestyrelsens eksempel på risikoanalyser for mindre
engros virksomheder ved opdatering af virksomhedens
nuværende risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel. Vejledt generelt om reglerne for markedsføring og
salg af økologisk øl samt vejledt konkret om proceduren for registrering af økologiske aktiviteter ved
Fødevarestyrelsen på www.fvst.dk dersom virksomheden ønsker at indføre økologiske fødevareaktiviteter.


